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Referat fra styremøte i Refstad skole FAU 

 

Tid: Tirsdag 07. november 2023 kl. 19.30-21.30 

Sted: Refstad skole, Bredtvet 

 

Neste møte: Tirsdag 16. januar 2023 kl. 19.30-21.00, Refstad skole, Bredtvet 

 

Til stede:  

 

1. trinn 

 

Elisabeth S. Petillon, Ali Younis, Frida Vennerød 

2. trinn Torgeir (vara for Nadia) 

3. trinn Siri Egeland, Ragne Å. Hansmoen, Kristin Kongelf, Caroline 

Jacobsen 

4. trinn Merethe Susort 

5. trinn Torgeir Stegane 

6. trinn Nina M. Favang, Beate Paulsen, Mona Bingen 

7. trinn Kristin Bjerkeland 

  

 

Andre: Rektor Magnus Nesset-Kristiansen, «Aldri et år uten» ved Kaja Lindahl Vist (styreleder) og Lars 

(økonomiansvarlig) 

Forfall: Torunn Graftås, Kristine Lund, Nadia B. Mohammad, Camilla Olsen, Ida Sogn, Lydia Kehling 

Referent: Ragne Å. Hansmoen 

 

Saksliste:  
1) Godkjenning av innkalling 

Ingen kommentarer – innkalling er godkjent. 
 

2) Video av nye skolen v/rektor 
Video av nye Refstad skole ble vist, ser her: 
https://www.youtube.com/watch?v=_Bo80hWILY4.  
 

3) Presentasjon av alle FAU-medlemmer 
Alle oppmøtte FAU-medlemmer presenterte seg med navn, bakgrunn og trinntilhørighet.  

 
4) Fordeling av ansvarsområder 

FAU fordelte ansvarsområder for det kommende skoleåret. Rollene leder (Torunn Graftås), 
nestleder (Siri Egeland) og kasserer (Nina M. Favang) for skoleåret 2023/24 ble vedtatt i siste 
FAU-møte våren 2023.  
 
Vedtak: 
Referent: Ragne 
Sosial gruppe: Kristin, Kristin, Ragne, Nina 
Trafikk: Torgeir  

https://www.youtube.com/watch?v=_Bo80hWILY4
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Flerbrukshall: Merete 
Søke midler: Ragne og Frida 
 
Merk: Henvendelser angående trafikk kan sendes direkte til Torgeir på stegane@gmail.com  
 

5) Presentasjon av FAU-arbeidet  
Nestleder presenterte hva FAU-arbeidet i hovedsak går ut på og hva Refstad skole FAU har av 
aktiviteter gjennom skoleåret.  
 

6) Rotter på skolen 
Der har vært observert rotter på skolen som har hatt tilholdssted i paviljongen ved 
innholdspartiet. Skolegården og området brukes av andre på kveldstid noe som har ført til 
ekstra forsøpling, i tillegg til at søppelkassene til skolen har stått åpne og dermed ført til god 
tilgang på mat. Bygging ved siden av skolen har også antagelig vært medvirkende faktor. Etter 
befaring av Anticimex og kommunen er det konkludert med at det ikke er noen større koloni 
av rotter (< 10) i nærheten av eller på skolen. Det er gjennomført/planlagt gjennomført tiltak 
som; bytte ut søppelkassene, fylle igjen paviljongen, regelmessig plukke søppel i skolegården 
og beskjed til elevene om å ikke legge ut mat. Angående smitte er det ikke noen fare.  
 

7) Nye Refstad skole 
Rektor informerte om status for ny skole. Skolen planlegger og arbeider aktivt for innflytting til 
skolestart i august 2024. Det er ingenting per nå som tilsier at det er fare for forsinkelser, men 
ellers vanskelig å gi mye informasjon om byggeprosessen fra skolens side. Innflytting til ny 
skole vil bli en interessant, spennende og krevende periode for skolen, tilsvarende flyttingen 
fra Refstad til Bredtvet. Det vil være viktig med et godt samarbeid mellom skole, lærere og 
foreldre. Det har ikke være noen skole i nærmiljøet på Refstad de siste 6 årene, det vil si at 
ingen elever på skolen har erfaring med å gå på nærskole. Hovedprioritet for skolen å levere 
god undervisning, både før og etter flytting. Skolen planlegger for god informasjon til 
foreldregruppen før flytting for å sørge for god kommunikasjon og avklaringer. Det er mye god 
kultur i organisasjonen, og rektor opplever at man er godt rustet for flyttingen.  
 
Nye Refstad skole er bygget for 840 elever og i tillegg til ansatte vil det være nesten 1000 
mennesker på skolen. Skolen merker allerede nå økt pågang av nye elever i tillegg til at det skal 
flere nye inn på ansattsiden, og det vil være utfordrende med så rask vekst. Angående nye 
ansatte vil rekrutteringsprosessen kreve mye ressurser til våren, ny lokasjon vil antagelig bidra 
til bedre tilgang på gode søkere. Støtteapparatet rundt (andre ansatte enn lærere) planlegges 
økt suksessivt.  

 
8) Skolegrenser 

Utdanningsetaten har vedtatt det opprinnelige forslaget, Refstad skole og Refstad skole FAUs 
forslag ble ikke hørt. Nye skolegrenser vil gjelde fra skolestart 2024.  
 

9) Stiftelsen Aldri et år uten Hudøy 
Kasserer tok en kort gjennomgang av FAUs økonomi før Hudøy-styret kom.  
Hudøy-general Kaja Lindahl Vist og økonomiansvarlig Lars presenterte økonomisk situasjon og 
behov for økonomisk støtte i 2024.  Stiftelsen er drevet av syv foreldre ved Refstad skole og 
arrangerer den årlige turen til Hudøy for alle elever fra 2.-7. trinn på skolen (for 2024 blir 1. 
trinn kun med på besøksdag). Stiftelsens inntektskilder er uforutsigbare og kommer primært 
fra ulike støtteordninger og deltakerbetaling. Stiftelsen er non-profit med egenkapitaltak på 
200TNOK og ønsker å bygge en langsiktig finansieringsrigg.  

mailto:stegane@gmail.com


 

3 

 
Diskusjon rundt hvordan FAU kan samarbeide med «Aldri et år uten» for å kunne støtte 
Hudøy-turen på samme måte som tidligere. FAUs økonomi er begrenset og er i stor grad 
avhengig av årlig 17. mai-arrangement. Ønske om at FAU kan støtte «Aldri et år uten», men 
kan ikke love en garantert årlig sum.  
 
Forslag om at (i) FAU også søker støttemidler slik at det er to parter som søker, samtidig 
ønsker vi ikke å slå beina under hverandre, i tillegg til (ii) informasjon til foreldre for eventuelle 
støtteordninger hos foreldres arbeidstakere hvor det kan være mulig å søke om midler. 
Gratisprinsippet har stort fokus fra UDIR og KFUM, og det er viktig at dette overholdes, skolen 
skal ikke brukes som talerør. 

 
Vedtak: Hudøy er den viktigste sosiale aktiviteten for elever og foreldre ved Refstad skole. FAU 
vedtok enstemmig å støtte «Aldri et år uten» i 2024 med 50 TNOK. (Kristin Bjerkeland, også 
styremedlem i Aldri et år uten, meldte seg inhabil). FAU vil vurdere etter gjennomført 17. Mai 
arrangement om det vil være ytterligere midler som kan gå til «Aldri et år uten» i 2024. FAU vil 
også se på muligheten for å søke om støttemidler, og eventuelle innvilgede midler til FAU vil 
kunne tilfalle stiftelsen. Hudøy-styret deler oversikt med FAU over hvilke steder det er aktuelt å 
søke, og forfatter i tillegg et skriv som FAU deler til klassekontakter og klassenes 
facebookgrupper for eventuelle støtteordninger hos foreldres arbeidstakere. 
 
 

10) Flerbrukshall 
Langtrukken prosess. NVE har trukket sin innsigelse på grunnforhold, og det er nå fremdrift i 
saken. 13 november. 
Nye Refstad skole skal ha kroppsøving i plasthallen, videre i multihallen på Ulven fra 2025. 
Skolen skal på befaring for å vurdere garderobefasilitetene i plasthallen. Flerbrukshallen vil 
antagelig ikke være ferdigstilt før i 2028.  
 
Vedtak: Skolen gir beskjed til FAU hvis det er behov for drahjelp i forbindelse med fasiliteter i 
plasthallen.  

 
11) Eventuelt 

a. Læringsbrett. Foreldre i 1. trinn har etterspurt informasjon fra skolen om bruk av 
læringsbrett. Det er i tillegg varslet at det fra nasjonalt holdt vil komme sterke 
anbefalinger knyttet til restriksjon av bruk av mobiltelefon i skolen, noe rektor og 
skolen er positive til. Refstad skole ønsker å innføre blant annet mobilhotell og vil at 
også at FAU får komme med sin mening om dette.  
 
Vedtak: Bruk av læringsbrett og innføring av mobilhotell settes som agendapunkt på 
neste FAU-møte for å diskutere og løfte utfordringer. FAU-representanter fra 1. 
klasse utformer en henvendelse til rektor med konkrete problemstillinger knyttet til 
behov for informasjon og bruk av læringsbrett.  
 

b. Kommunikasjon og informasjon på trinn-nivå. Flere foreldre har tatt kontakt med FAU 
med ønske om at kommunikasjons- og informasjonsutfordringer tas opp som egen 
sak i FAU. Foreldre er i utgangspunktet fornøyde med informasjon fra 
skoleadministrasjon og lærere, men det er manglende informasjon på trinnleder-nivå. 
Rektor ønsker at foreldrene henvender seg direkte til skolen for å enkelt og 
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konstruktivt kunne løse eventuelle utfordringer knyttet til konkrete saker. Foreldre 
kan ta kontakt direkte med rektor.  
 

c. Kontaktliste. Kontaktopplysninger til FAU-representanter deles med hele FAU for 
enkel kommunikasjon mellom medlemmene. 
 

d. Årshjul. Nestleder tok opp behov for opprettelse av årshjul for FAU-arbeidet. 
 
Vedtak: FAU-medlemmene melder sine aktiviteter inn til Ragne som utarbeider et 
utkast til årshjul. 
 

e. Bosetting av flyktninger på skolens nabotomt. Foreldregruppen har et 
informasjonsbehov om bosetting av flyktninger på skolens nabotomt. Rektor 
informerte om en spesiell og rotete prosess med lite informasjon fra bydelen. Rektor 
har etterspurt risikovurderinger mht påvirkning av tiltaket for eksisterende 
institusjoner i området, hvor informasjon først ble gitt etter innsynsbegjæring fra 
rektor. Informasjon inneholdt kun risikovurdering for bruk av tomter i området. 
Rektor har også tatt opp saken i bydelens spørretime, uten relevant svar. Den 
informasjonen som er blitt gitt til skolen er at boligene er planlagt bosatt ultimo 
november, og at det vil være en ansatt i boligene på dagtid. Totalt vil det være plass 
til 120 beboere. Med manglende informasjon fra bydelen har det vært vanskelig for 
skolen å gi god informasjon til foreldregruppen. 
 
Vedtak: FAU sender henvendelse direkte til bydelsdirektøren, hvor behov for 
informasjon om tiltaket til foreldregruppen ved Refstad skole adresseres og 
etterspørres.  


